nostris Georgio Kennedy seruitori dicti comitis . . . . et eorum cuilibet

balliuis nostris in hac parte specialiter constitutis salutem Vobis et vestrum

cuilibet coniunctim et diuisim precipimus et firmiter mandamus quatenus

visis presentibus indilate statum sasinam hereditariam pariterque et

possessionem corporalem actualem et realem totarum et integrarum

prefatarum decim libratarum terrarum de Drumgarloch cum molendino

de Drumgarloch terris molendinariis astrictis multuris ac aliis suis

pertinentiis ac totarum et integrarum prefatarum octo marcatarum

terrarum de Balchristi Quatuor marcatarum terrarum dominicalium de

Crosraguell cum molendino vacate molendinum Cenobii sex merca-

tarum terrarum de Eister Dunheyn ac quatuor marcatarum terrarum

de Mochremhill Novem marcatarum terrarum de Brownistoune sex

marcatarum terrarum de Westir Dunheyn sex marcatarum terrarum

terrarum (sic) de Auchnauchtis quatuor marcatarum terrarum de Balken-

naye Quinquaginta solidatarum terrarum de Cragoch cum carbonario de

Halhallowlie Cairnistoune et Knokin marcate terre de Knokbrek apud
ecclesiam de Straitoune Quadraginta solidatarum terrarum de M'Gownis-

toune Ac decim solidatarum terrarum de Maltmannistoune iacentium in

regalitate de Crosraguell balliuatu de Carrik infra vicecomitatum de Air
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cum singulis earundem pertinentiis dicto Gilberto comiti de Cassillis et

heredibus suis masculis de corpore suo legittime procreatis seu procreandis

quibus deficientibus heredibus suis masculis quibuscunque vel suo certo

actornato latori presentium per terre et lapidis fundi traditionem vt moris

est iuxta secundum vim formam et efFectum suprascripte carte nostre

feudifirme quam inde habet iuste deliberetis et haberi faciatis et sine

dilatione et hoc nullo modo omittatis Ad quod faciendum vobis et

vestrum cuilibet coniunctim et diuisim nostram plenariam et irreuocabilem

tenore presentium committimus potestatem In cuius rei testimonium

presentibus manu nostra ac prefati nostri cbnventus subscriptis sigillum

commune capituli dicti nostri monasterii est appensum apud dictum

nostrum monasterium decimo quinto die mensis Novembris anno Domini

millesimo quingentisimo scptuagesimo tertio coram his testibus honorabilibus

viris Thoma Kennedy de Bargany Georgio Corry de Kelwod Joanne

Craufurd de Drumlarg Joanne Schaw de Grvmet l

Magistro Jacobo Colvyle
in Dalquhorndill et Willelmo Hiegait burgensi de Glasgw cum diuersis